N PEGASUS

ErXEIPIAIO XPHZTH MF10 (KAwBog)

r P.
= N A\
A

(]

@is N

Wods S

N
=0
o0 9 9 (= (=) [=] e <2 Q [=] (=) (= {2
U
( N

S 1
V2 2

e

/ — ] “ WW%W QQQQQQQQ © joo®o0s®0
S
o N’;‘

1 P
) W — £ \',w.
— Jlol’\‘\/
o XX A

- §

)\ i

/IO

= 9

3 N
u. — = = LS S AN \V,
4 s RS
... _ ) o f— AN \\\ 2

o
EEEEIEIETESS Nses« o W D o\®
|® QQQQQQQ cocCocoogPgoATe ]
/t >

NMPOXOXH!

AloBAaoTe TTPOCEKTIKA OAEG TIG TTPOEIDOTTOINOEIG KOl 0dNYieg auTou Tou eyxelpIdiou, TTPOTOU

XPNOIKOTTOINCETE QUTOV TOV EEOTTAICHO.

20251023-V1.0



AITAPAITHTEX OAHI'IEX AXDAAEIAX

NPODYAAZEIZ

AUTI N MNXavh EKyUPvVOoNG €ival KATAOKEUOQOUEVN Yia BEATIOTN ac@aAsia. QoTdoo,
IOXUOUV OPIOUEVEG TTPOPUAAEEIG KABE popd TTOU XEIPICEOTE KATTOIO ECOTTAIONO AOKNONG.
BeBaiwBeite O11 £xeTE dlaBACEI OAOKANPO TO EYXEIPIOIO TIPIV OUVAPUOAOYNOETE 1
XEIPIOTEITE TO PNXAVNHA 0AG. ZUYKEKPIPEVA, ONUEIOTE TIG AKOAOUBES TTPOPUAAEEIS
aoQaAeiag:

1. KpatRoTe Ta Traudid Kal Ta KAToIKidia {wa HaKPIG aTTdé TO PnXAavnua avda
mmaoa oTiyul. MHN agnvere Ta raidid Xwpig emTipnon oT1o id10 SWHATIO HE
TO UNXAavnua.

2. Movo éva aropo Tn @opd Ba TTPETTEI va XPNOIKOTIOIEI TO uNXAVNa.

3. Edav ai00avBeite {aAN, vauTia, TTOVO 0TO 0TROO0C 1l oTroIadnTToTE AAAN dUCPOPIQ,
2TAMATHZTE tnv mmpotévnon apéows kal ZYMBOYAEYOEITE TON INATPO
ZAZ AMEZA.

4. TomoBeTOTE TO INXAvNUa o€ pia kabapn etritredn em@aveia. MHN
XPNOIYOTIOIEITE TO PNXAVNUA KOVTA O€ VEPO Il O€ £CWTEPIKOUG XWPOUG.

5. KpartnoTe 1a XEpIa oag Hakpid atrd Ta KIVOUUEVA PEPN.

6. Na @opdrte TTavra KatdAAnAn evdupaoia kata tnv doknon. MHN @opdrte pouTreG i
dAAa (xaAapd) pouxa TTou Ba utropoucav va TTiacTouv O0TO unxdavnua. Otav
XPNOIYOTIOIEITE TO PNXAVNUQA, OTTAITEITAI ETTIONG N XPRoN KATAAANAWY aBANTIKWY
UTTOONMATWV.

7. XPNOIYOTIOIEITE TO pNXAvnua HOVO yia Xpron OTTwg TTEPIYPAPETAl OTO TTAPOV
eyxelpidio. MHN xpnoipoTrolgite e€apTpaTa TTou &V CUVIOTWVTAI ATTO TOV
KATAOKEUAOTH.

8. Mnv ToTTOBETEITE KAVEVA QIXUNPEO AVTIKEIMEVO KOVTA 1) YUpW aTTO TO UNXAvnua.

9. Ta dropa pe avarrnpia Ogv TTPETTEI va XPNOIUOTTOIOUV TO PNXAVNUA XWPIg TNV
emiAewn €€€1dIKEUPEVOU TTPOCWTTIKOU 1 yiaTpou.

10. Mpiv XpNOIYOTTOINCETE TO PNXAVNHA VIO AOKNON, KAVETE TTAVTA QOKNOEIG
OlaTdoEwYV yia va TTpoBepuabeite cwoTd.
11. Mnv XpNOIJOTTOIEITE TO INXAVNMA AV TO INXAavnua Oev AEITOupyEi cwaoTd.

MPOEIAOMNOIHZH: MPIN ZEKINHZETE OIMOIOAHMOTE NMPOrPAMMA AXKHZHZ,
2YMBOYAEYOEITE TON INATPO ZAZ. IAIAITEPA AN EIZTE ANQ TQON 35 ETQN H
AN EXETE NPOBAHMATA YI'EIAZ. AIABAZTE OAEZ TIZ OAHTIEZ IMNMPIN AMO THN
2YNAPMOAOIHzH 'H THN XPHZH TOY E=OIMAIZMOY. H ANTINPOZQIIA KAI O
KATAZKEYAZTHZ AEN ANAAAMBANOYN KAMIA EYOYNH TIA NMPOzZQMIKO
TPAYMATIZMO 'H lNA ZHMIEZ AKINHTOY MNOY MNMPOKYNTOYN AMNO 'H MEZQ THZ

XPHZIHZ AYTOY TOY MNMPOIONTOX.

OYAAZTE AYTEZ TIZ OAHTIEZ.



ZHMANTIKEZ NAHPO®OPIEZ ZYNAPMOAOIHZHZ

3

S

EpyaAcia tTou atraitouvTtal yia Tnv ouvappoAdynon Tou opydvou: PuBuifouevo kA1di kal KAeIdi Allen.
2HMEIQZH: ZuvioTdTal avetm@UAAKTA N cuvappoAdynon autou Tou eEOTTAICHOU aTTd dUo
TTEPICOOTEPA ATOUA, TTPOG ATTOPUYK] TTIBAVOU TPAUUATIOHOU.

% BePaiwbeite 611 01 Bideg Aopaleiag €xouv eloaxBei péow Twv TETPATQNQN oTrwyv o€ e¢aptriuata
TTOU TTPETTEI va ouvappoAoynBouv. ToTmoBeTACTE TIG POBEAEG UOVO OTO AKPO Tou TTaiadiou
ao@aAciag.

s Xpnolyotroinote Bideg KepaAng Allen 'H Bideg E¢aywvng KeaAAg TTou eicdyovTal JEow TNG
2TPOIMTYAHZ o1 o€ €€apTrpaTa TTOU TTPETTEI VA GUVOPUOAOYNBoUv.

s [Mepipévere TavTa péXpl va TOTTOBETNOOUV OAEG 01 BiIdEG OTO OpPyavo TIPIV TIG OQPi¢eTE. MV OiyyeTE

KAOe Bida auéowg PYETA TNV TOTTOOETNOT TNG.

R/
%

Aoc@alioTe Tic Bidsc kal Ta Ma&ipdadia

Z@i¢te pe ao@daleia 6Aa Ta agipdadia Kai TiIg Bideg
a@pou OAa Ta e§apTApaTa £Xouv ocuvapuoAoynOBei
OTO TPEXOV KAl OTA TTponyoupeva BAMara.
ZHMEIQZH: Mnv c@iyyeTe utrepBOAIKG Kavéva
MEPOG HE TTEPIOTPEPOMEVN AgITOUpYia.
BeBaiwBeite 611 6Aa Ta TrEPIOTPEPOUEVA UEPN
MTITOPOUV VO HETAKIVOUVTAI EAEUBEPQ.

Mnv o@igeTe Ta Tragipdadia kai Tig Bideg o€ auTd TO
Brua.




AlaoTdoeig ZuvapuoAoynuévo: 1516mm x 1938mm x2170mm

1
XXIXXXX] 0

=5

saEEEEEENE
) — - X
asmEEERa N




y
.
. A
:




1

@x'] x

26) x






, ©
188
O

@2 @f e]

®
®



mm

c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

C I I D C I I D C I I D C I I D C I I D C I I D
N—— N—— N—— N—— N—— N—

O 1// 2// 3// 4// 5//

\

8



{0d x 14

(o) x 10

..................

vvvvvvvvvvvvvvvvv

99 x 14

(T 1)

87 x 2

mm

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1
|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘|||||||‘||||||||
O 1// 2// 3// 4// 5// 6/

9




B s m10x 90mm @ H x8  ®10
~ x4 M10
Q [

g

10



w0 7onw ©) | & o
@ x4 M10

11




®10

x12

M < M10x 90mm @ H

@xe M10

M10x 75mm

x2

« o
Ve o o o o o o o <

12



S ol o] o] [ ] ] ]

@Hmmo

M10x 70mm

@f

x4

e
N/

\\\\\\

®@ 28 %0 WA ¥ $S TS €S WS S WS RS WS WS WO

\
/

ee <o
QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQ

AN
S

\

13




|

©

M10x 70mm

x4

M10x 15mm

x4

N |a\|.ﬂ- w-v//// .....
\\N—7—

\\\\\\\\\\./

14



@ H x22  ®10

M10x 85mm

x8

@xm M10

M10x 65mm

x2

M10x 25mm

x2

i\ S —, 7

s

‘gsuv./f///.//ﬁ/// 6

\N____ 7/ IR,

oo ro; i R — O\ sv,/

15



®10

x10

E/ ..:Il-l\./////
!.

@M M10

M10x 75mm @
M10x 25mm

x4
x2

16




®10

x12

x4 M10x 90mm @

x4 M10x 75mm @ x§  M10

®30xP10.5

x4

\\

|\h§“ ﬁ.‘//// /

!. \\\\\\\\\\./

a&.l //4

o0

A

17



£ S : (o)
£ A\ /|nm.///// .....
R2u N I\\. (O \\\\\\\\\\
AW o m
= o =
<

S IS Q5u
EEE
N N w -
X X ~ N
=
=
< < AN
X X X
 —

-
©

® 6 ©

18



< O
= & 2 A —, w.x?.',,,« =
: 5 = HaS===="\\\

A\ NN 7 LS
2 ¢ 8
X X X

1D ]

©
>

® ® ® ©® g A
; / @\\ S l’/?
m £ c o/ -a/'.&//,.,lb S
™ S s 7 /e
~ [ <t . T 7 ) = //
x x X (& N (A
N o S ™ D) LN, o
S = s S ) 1 1 1 1
N m o . /
X X X

N -

19




®10
P12
M10

®@ ©® ©

M10x 90mm
M12x 90mm
M8 x 35mm

M12

x2
x1
x2
x1

n

L

(e

I8l
U _FVFL%@

® ® © ©

|||||||||||||||||

||||||||||

l.‘\h‘n A v a— = A,
S —— L  —
n\. :f\« ~~~~~~~~

—?HHIDHIII‘I

|~\. ( l

— '\
AT\ //q\ ,/?
. \l /./././././.....
\lzlsb \\\\\\\\\\./

\E nﬂnf

"6 26 a6 %8 no Be e ve 3e ne A

Qoooooo coovgooo o/

% B\

20



®10

X6

M10x 25mm

x6

_rnnnu

.1«\\

[ ] 0

.f
NS

Y/
.h',__/ﬁuﬁ*

A — l)

& n_
/g \|\~ ////,//
/ 3 /./././././././...
.I

(L .\\\ \\\\\o/ 3
...\/mf/ﬂ\ﬂ == Q~iy (/ﬁb

QQQGQQQQ]QQ!QOQQ TN
e f.,

NN
2 & /////////

h:u. 0 _!l_l_!!!l_l_!l

o

\V/

21



44

e— ,m& Ny
<z

/

/

/

\\\\\\\\\\\\\\\\\

1111111/

A
/
S
/ /
/ /
/ ’ i / / /
A ; “ULLELEpULD /
e __ -
r —— /
1 / / ’
/ / /
\ - \\ ;o ’
" / / /
NN r, /
\ —v < ~
T =\ \
\ )/ N 4 4
\ / ’
- 7 \ / /
3 1 F Ny / {7
/
- P & aS /
, o /

e

D S /v
/ \ »
\ \ \ S
); S
B \ S
) /
\ A
& / ) N
4 D
/ N ” o4 /
/ &
’ N I @ D
© W, N |
S D) \
\ = O~ 7 / A |
\ \u— JEE\} |
\ N \ /A =\ |
\ \ \ N >,
\ N N \ T
\ N N \ & <
\ \ A ~ 2 Lo - =
\ / A K T \ D @
\ \ \ 3
\ \ \ \
\ \ \ \
T - \ /N \ - N
. \ / \ \
£ N , \ £ .
0

— ﬁ@r///.//

———————= 20\

IR, -

‘.4 7 r— )= \ v
X SF——AD e\ o
iy — N\ (em) © |
W e ) \ni%w.elllpc :
'1lﬂv.r\ﬂkﬁhﬁ@!ﬁh«h«ﬁk!ﬂhﬁ&-ﬁoﬁﬁiﬁﬁ. '//W/ \
> % V)
> - \@ !

" N cae Y 17 3
(= SRS //«\ @ o @
®




AIZTA MEPQN

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame 2
2 Rear Post 2
3 Top Frame 2
4 Selector rod 25 2
5 Connecting Frame Rear 2
6 Guide Rod Rear ©25%1616 4
7 Front Guide Shaft [150%x1950 2
8 Intermediate Stand 2
9 Dip Bar L 1
10 Dip Bar R 1
11 Long Safety Rack L 1
12 Long Safety Rack R 1
13 Short Safety Rack L 1
14 Short Safety Rack R 1
15 Connecting Frame 2
16 Rotating Shaft ©®25%183 1
17 Double Pull Cable L=7710mm 2
18 FOAM Frame 1
19 Short Sleeve Barbell Rack ©50%210 10
20 Weight Rod ©30%x1845 1
21 Frame Slider L 1
22 Frame Slider R 1
23 FOAM P95x%(p22x180 2
24 Barbell Socket 1
25 Pulley Case 2
26 Guide Rod ®25%x1770 2
27 Horizontal Bar 1
28 Safety Hook L 1
29 Safety Hook R 1
30 Semicircle Fixed Seat 2
31 Roller Rack L 1
32 Roller Rack R 1
33 Cambered Bar (attachment) 1
34 Straight Bar (attachment) 1
35 Hub 4
36 Bar End ©38x@p9x%8 4
37 Safety hook Bracket 2
38 Weights Stow Rod P25x%245 6
39 [Rotating Frame 1
40 Handle 1
41 Spacer 1

23




AIZTA MEPQN

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
42 Pop Pin 1
43 Bushing ©38x@p34x@p25%22 2
44 Bushing P25%p20%xp12.2x10 2
45 Bushing P19%xp16xp12x8 4
46 Long Sleeve Barbell Rack ®50%350 2
47 Small Grip Frame 1
48 Rack Liner 52x45x%5 2
49 Rack Liner 110%52x5 2
50 Rack Liner 280%45x5 2
51 Moving Lock Pin 2
52 V-type Handle 1
53 Bushing P38x(p34xp27%26 10
54 [Roller Set 8
55 Nylon Strap Iso-Handle 2
56 Ankle Strap 1
57 Rope 1
58 Pulley with Bearings ®96 16
59 Small Pulley with Bearing P75%25 2
60 Spring Clip 049 12
61 Nut M12 3
62 Hook P8 2
63 L Spring Pins ®10%x115 1
64 Rubber Sleeve ®13xP9.5%58 1
65 Adjustable Axle ®25%75 2
66 Safety Hook R25x¢p11x6 2
67 Spacer P16x@p11x16 4
68 Plate @68x5 2
69 Small Handle Tube ©25%1.5%x400 1
70 15-Joint Chain 1
7 Bracket 120%x50%3 1
72 End Cap $ 48 2
73 Pulley Bushing ©22xp10.2x15 4
74 Dips Handle ©®23%x150 4
75 Dips Handle ©24x@p18x227 2
76 Dips Handle ®23%x200 4
77 Rubber Stopper P62%x(p24.5%25 4
78 Rubber Stopper 80x56x%20 2
79 Safety Hook Bracket Guides 38%26%x30%3 2
80 Slide Guide [060x2x[150%23.5 4
81 Rectangular End Cap 150 3
82 Rectangular End Cap (145 2

24




AIZTA MEPQN

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
83 End Cap ®25 26
84 End Cap ¢28 4
85 Rubber Stopper @78x¢p50%39 2
86 Bushing @55%p46x@p27x41 8
87 Plate Loader 2
88 Washer 8 4
89 Washer 10 142
90 Washer 12 6
91 Washer ©30%¢p10.5%2.5 4
92 Nut M10 62
93 Allen Bolt M10x25 2
94 Self-tapping Screws ST4.0%9 16
95 Washer @37%@p13.5%3 2
96 Socket Cap Screw M8x20 4
97 Hex Bolts M12x135 2
98 Hex Bolts M12x90 1
99 Hex Bolts M10x90 14
100 |Hex Bolts M10x85 8
101 Hex Bolts M10x75 10
102 |Hex Bolts M10x70 14
103 |Hex Bolts M10x65 2
104 |Hex Bolts M10x45 18
105 |Hex Bolts M10x25 14
106 |Hex Bolts M10x15 4
107 Hex-lob Screw M6%12 18
108 |Allen Bolt M8x25 4
109 |Allen Bolt M8x35 2
110 |Pulley Case 2
111  |Weight plate 300x175x48 (5kg) 20
112 |Weight Plate Sticker 60x87%0.5 2
113 [Weight selector pin @®10%140 2
114 |(End cap P25 2
115 |Nut M12 2

Allen wrench 6# 1
Allen wrench 5# 1
Allen wrench 4# 1

25




Eyyunon Nvnoiétntag Kai TeXViKAg YITooTAPIENS

ETYHZH KAl XPONIKH AIAPKEIA AYTHZX

H MEKMA A.E. eyyudtal 6Aa Ta pépn Tou PNXaviatog, yia pia xpovikr mepiodo mou avagépetal
KATWTEPW, ATTO TNV NUEPOUNVIa ayopdc, oTw¢ kabopiletal amd to mapaotatikd mwAnonc. H
MEKMA A.E. avahaupdvel va emokeVAoel To pnxavnua dwpeav oe mepimtwon PA&RNg mou
opeileTal ATTOKAEIOTIKA 0€ GQAAUA KATAOKEUNC. H €yyUnon KAAUTITEL TO KOOTOC TWV
QAVTAANAKTIKWY KAl TNV €pyaocia amokatdotaong tng PAAPNG. O éAeyxog kat n pubuion tou
pnxavrpatog Bapuvet tov mehdtn. H euBovn tng MEKMA A E. mepihapdvel véa ny
AVOKATACKEUAOUEVA PEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKN UTTOOTAPIEN OTNV AVTITPOCWTIEIN KAl
OTOUG EUTTOPOUG TNG YIO TN CLUVTHPENON TOU pnxavruatog. Ev tn amouacia evog epmdpou, Ing
QVTUTPOOWTTEIAG 1} TNG TTAPOXNAG UTINPECIWV EMIOKEUNG, AUTECG OL EYYUROELG B QVTIPETWTTIOTOUV
apeoa amod 1 MEKMA ALE.. H mepiodog e€ouciod0Tnong 10xVel wg akoAoUBwG:

H xpovikn Siapkela tng EFMTYHIHE kalig Aettovpyiag ivar:

Mhaioto 2 €tn, TpoxaAieg kat cuppatdéoyova 1 €Toc.

OPOI EITYHZHX

H mapouvoa eyyunon 1oxveL povo €@’ 600V:

1. EmbeikBei amod tov ayopaotr) n vouipn amddeién ayopdg tou unxavrpatog (TipoAoylo, Agltio
AmooToAn¢ i Aeitio Alavikic MWANoNC) Tou avagEépel TNV NUEPoUnvia ayopdc, Tov TUTo Tou
pNXavAATOC Kal Tov aptBuod Kataokeung (serial number) av untapyet. H eyyunon 1oxvel pévo yia
TOV TPWTO AyopPAoTH Kal omwaodnmote amokAgieTal N petafifaon tng eyyvnong o€ Tpito.

2. KataA\nAn xprion Tou PnXaviatog cURPWVA e TIG odnyieg TTou TTapéxovTal O€ AUTO TO
eyxelpidio.

3. Kata\nAn eykatdotaon amo pia e€ouctodotnpévn eMxeipnon UMTNPECIWY CUUPWVA HIE TIG
odlnyieg Tou mapéxovtal GTo pNXAavnua.

4. H etaipeia Siatnpei 1o Sikaiwpa va kabopilel autr Kat KATd TNV Kpion TnG, TNV avTikataotaon n
TNV EMOKEUN TWV AVTAAAKTIKWY, KABWGE EMiONG, TOV TOTIO, TOV XPOVO KAl TOV TPOTIO EMIOKEUNC.
Pntw¢ avagépetal 6T1 amokAgieTal kKaBe gidouc amaitnon yia amolnuiwon, Aoyw mPocwpIvAC
ENEWPNC avTaANAKTIKWV Kal KaBuotépnong amokatdotaong TnS PAAPNC.

5. Ot {npieg Tou pNXavriaTog TEAEIWVOUV KATA TN SIAPKELA TNG LETAPOPAG KAl TNG EYKATACTAONG.

EKNAHPQXH THXZ EITYHZHX

H emokeur Tou pNXavuatog WmopEi va yivet:

1. 210 TR A service TNG eTalpEiag pag. H petagopd Tou pnxaviuatog amo Kat mpog To TURua
ETIOKEVWY, YiveTal e uBuvn kal €€0da Tou TTEAATN, 0 omoioC €ival uTTELBUVOC yia TN CWOTH
OUOKELAOia KATA TN HETAYOPA oTNV avtimpoowreia. H etaipeia Sgv eubuvetal yia Tuxdv (nuIEg
KaTd TN peETagpopd ano tpito.

2. Mg petdfaocn Tou TEXVIKOU TNG ETAIPEING 0TO XWPOo Tou TIEAATN. O Xpovog petdfaong kat ta
£€€06a Kivnong Tou TexVikoU Bapuvouv Tov meAdTn Kal kaBopilovtal amd Tov loxvovta
TIMOKATAAOYO EMIOKEVWV TNC ETAIPEIAC HAC.

E=AIPEZEIX THXZ EITYHXZHX

H mapouoa eyyunon dev KaAUTTTEL

1. MaoTtikd, Appwdn kat Emevduoeic Aoimwv e€apTtnUATWV.

2. EmakdlouBeg, mapAaMnAeg r Tuxaieg (npiég omwe (nuiég 1SlokTnaiac.

3. Ao{npiwon UTINPECIWV OTOV KATAVOAWTH Yl 000 XPOVO eV AEITOUPYEL TO UNXAVNHA.
AEN IZXYEl onwodrimote n mapovoa eyyunon, OTIC TAPAKATW TTEPITTTWOEIC:

1.'0tav n BAAPN eival amoTéAeopa PETATPOTIWY, KAKAG XPrioNG, KAKAS OUVTHPNONG.

2.'0tav 10 pnXdavnua avolyTei i EMOKEVAOTEL amod TpiToud.

3.'0tav n PAAPN mpoépxeTal amd apéNELA 1) KAKH CUVAPUOAOYNOoN Tou XprioTn.

4. 0Otav yevikwg Sev €xouv akohouBnBei o1 0dnyieg xpriong mou avaypdgovtal oTo gyxelpidlo.

26



ENIZKEYH

Kpatnote Tnv anddeién ayopdg oag (i avtiypago tng). Av n urinpeoia emMoKeLng eKTEAEITAL, ival
OTO CUMQEPOV oaC va AAIPETe Kal va KpaTdte OAeC TI¢ amodeifelc. AuTr n ypamTr eyyunon oag
Sivel Ta ouyKkekplpéva vouiua Sikaiwpata. Mmopeite emiong va €xete AAa SIkalwpata mou
molkiA\ouv amd KPATo¢ o€ KPATOC. H umnpeacia emMOoKeUNE KATW armd auThv TNV yyunon TPEMEL va
An@Bei pe TNV akoloubia autwy Twv Bnudtwy, o€ EVTOAN:

1. EmikolvwvrioTe pe tov é£0uctoSoTNUEVO EUTTOPO.

2. ENdte o€ emagn e To TUNUa service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONMOIOAHMOTE MHXANHMA ZTHN ANTIMPOXQMNEIA XQPIX MPOHIFOYMENH
EFKPIZH.

‘O\a ta pnxavnuata mou eBdavouv xwpic éykplon Ba amoppintovral.

l'a TTEPIOCOTEPEC MANPOPOPIEC, 1 YIa va €pBel o€ ema@n padi oag To TURAMA Service, EMKOIVWVAOTE
oTo:

MEKMA A.E.

Ipnyopiou Aaumpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 - Fax (210)2774798

E-mail: servicc@mekma.gr

Ta XapaKTNPEIOTIKA yvwpiopata 1 ot Tpodlaypa@Eg mpoldviwy Omwe meplypdgovTal iy
eme€nyolvTal UTTOKEIVTAL O aAlayr| armd TOV KATAOKEUAOTH Xwpic eidomoinon.

FIPOTOV: PEGasUS IMF T0....uieiittitiitiete ettt e ettt et et et eee e e e et ree et e e e e tba e e anaennaneen

[ [T o 0l g NV (o Mo 1Y oY o Yo et N P

27



" PEGASUS



	Pegasus LAT-75 Greek.pdf
	Pegasus LAT60 (IBL-LAT35+CWS).pdf
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文
	
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	X6英文

	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page





